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Juni månad har förflutit tämligen lugnt. 
Konsultgruppen har sammanträffat 
med Fastighetskontoret gällande 
exploateringsavtal och 
markförvärvsavtal och ett utkast till 
principöverenskommelse föreligger. 
 
Under juni månad pågår även arbete 
och förberedelser inför styrelsemöte i 
Amhult 2 i augusti. Vidare pågår arbete 
med halvårsrapport som kommer att 
publiceras den 27 augusti. Vår 
ekonomi avdelning och revisorer har 
därmed en hel del arbete framför sig 
med färdigställande av rapporten innan 
även de får ta sommarledigt.  
 
Vi har i tidigare månadsrapporter 
informerat en del om K2020, 
pilotprojektet för att få Göteborgarna 
att åka mer kollektivt. En förutsättning 
för detta projekt och så viktig för 
Amhult Centrums utveckling har varit 
en utbyggnad av väg 155.  
 
Det är glädjande att denna utbyggnad 
nu är i full gång. Utbyggnaden av 
Vädermotet och Ytterhamnsmotet 
kommer att vara klara i slutet av 2012 
och beläggningsarbeten kommer att 
slutföras våren 2013. Trafikverket har i 
detta projekt även fått pengar till att 
genomföra Sörredsmotet. Detta 
kommer att inverka på projektets 
tidplan. En byggnation av 
Sörredsmotet kommer att ta ca ett och 
ett halvt år att genomföra. Detta 
betyder att det kan vara klart ca 2013 
eller början av 2014. Från och med juli 
2010 kommer ett av körfälten att 

reserveras för kollektivtrafik, tung trafik 
samt personbilar med minst en person 
förutom föraren. Förhoppningen är att 
denna åtgärd skall uppmuntra 
resenärerna till samåkning och 
utnyttjande av kollektivtrafik.  
 
En utbyggnad av väg 155 kommer att 
göra det lätt och smidigt för 
intresserade att ta sig till kommande 
Amhult Centrum, för handel och 
rekreation. Men utbyggnaden av 
Amhult Centrum kommer naturligtvis 
även att innebära mindre trafik på väg 
155 då boende i Torslanda skall kunna 
finna samtliga sin varor och produkter 
på ”hemmaplan”. 
 
Slutligen närmar vi oss nu 
sommarsemester. Bolagets personal 
tar en välförtjänst ledighet, det har som 
så ofta tidigare varit en arbetsfylld vår. 
Gällande bolagets kontor kommer 
detta att vara sporadiskt bemannat 
under vecka 29-31. 
Därmed följer att nästa nyhetsbrev 
utges först i slutet på augusti. Jag själv 
och Eigil Jakobsen har dock våra 
mobiltelefoner påslagna. Ni kan alltid 
nå oss i viktiga ärenden. Återstår att 
önska Er alla en Trevlig Sommar! 
 
 
På återhörande. 
 
Med vänlig hälsning 

 
Maria Nord Johannesson
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